
MAS Vizovicko a Slušovicko, o.p.s.
Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice
IČ 27056660
Email: info@masvas.cz

ZÁPIS
Ze společného jednání

Pracovních skupin
v rámci projektu „Naše škola – naše radost III“ tj. místního akčního

plánu rozvoje vzdělávání na území Vizovicka a Slušovicka
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023003

Datum a čas: pondělí 25. 9. 2023 od 15:00
Místo setkání: Komunitní centrum Neubuz

Neubuz č.p. 19

Program:

1. Zahájení a úvodní slovo

2. Evaluace místního akčního plánování

3. Finalizace akčních plánů na roky 2024 a 2025

4. Informace o plánovaném projektu MAP IV

5. Různé

1. Zahájení a úvodní slovo

Přivítání a úvodního slova se ujal hlavní manažer projektu Jan Malota, zároveň poděkoval
všem přítomným za účast a představil program dnešního setkání.

2. Evaluace místního akčního plánování

Evaluátorka Radka Krčková na úvod shrnula výstupy z předešlého evaluačního setkání. Dále
představila průběžné výsledky evaluace. Jednalo se zejména o výstupy z rozhovorů
s realizačním týmem, řediteli škol, zástupci veřejnosti a rodiči. Na závěr byly představeny
doporučení týkajících se akčních plánů na nastávající roky.

3. Finalizace akčních plánů na roky 2023, 2024 a 2025

V tomto období realizační tým dokončuje podobu akčních plánů na roky 2023, 2024 a 2025.
Během tohoto bodu programu bylo stále možné doplnit (nebo odstranit) konkrétní aktivity,
které by byly relevantní pro zařazení do akčního plánu. Finální podoba AP prošla
připomínkováním zástupců vše pracovních skupin. Na akčních plánech se průběžně pracuje
od jara letošního roku, ale i na tomto setkání vzešlo několik potřeb škol, které by mohly být
řešeny z prostředků místního akčního plánování. Finální podoba AP prošla připomínkováním
zástupců vše pracovních skupin, zástupci vedení škol i veřejností. Po formální úpravě bude
předána Řídícímu výboru ke schválení.



MAS Vizovicko a Slušovicko, o.p.s.
Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice
IČ 27056660
Email: info@masvas.cz

4. Informace o plánovaném projektu MAP IV

Hlavní manažer Jan Malota informoval o stavu podávané žádosti projektu MAP IV. Členové
pracovních skupin byly obeznámeni se změnami v rozložení nových pracovních skupin. Byl
představen finanční plán a harmonogram projektu.

5.Různé

Na závěr proběhla neformální diskuze a sdílení dobré praxe z jednotlivých škol

Pan Malota všem poděkoval všem za účast na jednání.

Vizovice, 25.9. 2023 Zapsala: v.r. Markéta Brhláčová


